様式第１号（第４関係）

  年  月  日

 陸前高田市長  様

申請者 住 所

氏 名             印

連絡先（   －    －    ）

陸前高田市土地区画整理事業施行区域等住宅移転支援事業補助金交付申請書

 陸前高田市土地区画整理事業施行区域等住宅移転支援事業補助金の交付を受けたい

ので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

また、市長が補助金交付の審査のために必要な範囲内で、市が保有する個人情報を

利用することについて同意します。

記

１ 移 転 前 住 所

２ 移 転 先 住 所  陸前高田市

３ 住 宅 区 分  建設・購入、補修・改修、賃貸、災害公営、

その他（    ）

４ 移 転 年 月 日      年  月  日

５ 交 付 申 請 額  １００,０００円

６ 申請者と世帯主が異なる場合にはその理由

７ 添付書類等

(1) り災証明書の写し

 (2) 移転の事実を証する書類等（該当するものに✓印）

□り災住所又は仮住まいから移転先に住民票を異動（※添付書類不要）

□仮住まい及び移転先のそれぞれの光熱水費等の明細の写し

□移転前と移転先の住所が分かる郵便物の写し

□引っ越し業者が発行する領収証の写し

□その他（                      ）

様式第５号（第９関係）

   年   月   日

陸前高田市長  様

申請者

   住 所

氏 名             印

陸前高田市土地区画整理事業施行区域等住宅移転支援事業補助金請求書

   年   月   日付け陸前高田市指令被第   号で補助金の交付

の決定の通知があった陸前高田市土地区画整理事業施行区域等住宅移転支援事業補助

金について、陸前高田市補助金交付規則第１２条第１項の規定により、次のとおり請

求します。

記

金  １００，０００  円

金 融 機 関 名
 銀 行  労 金

信 金  農 協

信 組  漁 協

本 ・ 支 店 名
 本 店  支 店

出張所

本 所  支 所

預 金 種 別 普通・当座 口座番号

 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

口 座 名 義 人